
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПЛОЩАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ВЕЛИКОБУРЛУЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2019                                                                                                       № 01-у 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

    

          Відповідно до статті 6 Закону України «Про загальну середню освіту», 

Порядку зарахування, відрахування та переведення до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого  наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 

367 та на підставі поданих заяв батьків, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

    І. Зарахувати з 01 вересня 2019 року до 1 класу наступних учнів:  

 

1.  Алюшенко М., 

2.  Воловик А., 

3.  Посохова О., 

4.  Ременькова Н., 

5.  Романюк А., 

 

Загальна кількість учнів 1 класу – 5 чоловік 

 

Директор ліцею                                                                                 Т.М. Костенко 

 


